

Årsredovisning
för
Colix Systems AB
559117-7604

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Collskog, Verkställande direktör
2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Colix Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT-konsultverksamhet med fokus på utveckling av kundspecifika system samt utveckling och drift av egna system och tjänster.

Företaget har sitt säte i Växjö, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Precis som tidigare år har det hänt mycket på Colix under 2025. I februari avslutade VD Therese Lundstedt sin anställning, varpå undertecknad trädde in som tf VD. I juni började vår nya försäljningschef Oscar Martinsson. Oscar gjorde under andra halvåret ett mycket bra och värdefullt arbete i att utveckla vårt försäljningsarbete. I december erbjöd styrelsen Oscar att ta över som permanent VD från och med 2026-01-01, ett erbjudande som Oscar tackade ja till. I och med detta återgår undertecknad till en roll som arbetande styrelseordförande. Rekrytering efter ny försäljningschef pågår.

Under våren 2025 gjordes en mindre nyemission om 7 Mkr för att säkerställa fortsatt drift och möjliggöra fortsatt expansion. I anslutning till detta togs också beslut att hitta bästa balans mellan fortsatt tillväxt och förbättrat resultat och kassaflöde. Det beslutades också att fortsätta vidareutveckla och förbättra vår tekniska plattform med oförminskad kraft under resten av året.

Resultatet av ovanstående är att vi under 2025 fortsatt att växa omsättning och ARR (abonnemangsstock), men också förbättrat resultat och kassaflöde avsevärt.

Fokus på förbättrat resultat och kassaflöde har inneburit att vi under året inte utökat personalstyrkan mer än marginellt, utan snarare strävat efter att öka effektiviteten i alla delar i företaget. Den totala kostnadsmassan avseende övriga externa kostnader och personalkostnader är i princip oförändrad, till och med aningen lägre under 2025 än 2024.

Under 2025 har vi dessutom haft stort fokus på att utforska nya sätt att generera intäkter från vår plattform. Vi har bland annat utvecklat en handfull "standardprodukter", exempelvis "Colix Avtalshantering", "Colix Påminnelse", "Colix FAQ" och "Colix Medarbetarundersökning". Till skillnad från våra tidigare produkter och erbjudanden är dessa produkter inte begränsade till en viss bransch och de skräddarsys inte heller för varje kund. De pilotkunder som hittills börjat använda dessa produkter är mycket nöjda, och vi kommer under 2026 att skala upp marknadsföreningen av dessa produkter.

Vi har byggt vidare på vårt utbud av tilläggstjänster till de kunder som köpt en branschlösning (t.ex. Colix Åkeri eller Colix Bygg). Här finns nu ett avsevärt bredare utbud av exempelvis integrationer till andra system som gör att snittintäkten per kund ökar samtidigt som kunderna kan få en bredare och mer komplett helhetslösning i sitt systemstöd.

Under året har vi också fortsatt bearbeta potentiella samarbetspartners. Vi har idag fyra kategorier av partners, "Colix Produktpartner", "Colix Integrationspartner", "Colix Innehållspartner" och "Colix

Plattformspartner". Syftet med samtliga dessa är att öka användandet (och därmed intäkterna) i vår plattform och att kunna erbjuda våra kunder allt bättre och mer kompletta lösningar. Läs gärna mer specifikt om varje partnerkategori på vår hemsida; <https://colix.se/colix-partners/>.

Sammanfattningsvis kan vi, trots fortsatt ganska utmanande konjunktur, summera en god tillväxt i kombination med kraftigt förbättrat resultat och kassaflöde. Vår tekniska plattform har förbättrats med mängder av ny och förbättrad funktionalitet, och vi har breddat utbudet av produkter och tjänster för att framöver kunna driva intäkter och skapa fortsatt tillväxt på fler sätt och i högre takt.

Bästa hälsningar!

Jens Collskog
Styrelseordförande Colix Systems AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 201	10 574	6 817	3 412
Resultat efter finansiella poster	-3 526	-4 501	-3 657	-4 030
Soliditet (%)	74,9	69,2	81,6	90,7
ARR (Mkr)	13,0	10,0	6,2	3,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för utv.kostnad	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 620	25 808 380	9 259 182	-20 437 749	-4 501 172	10 200 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-4 501 172	4 501 172	0
Nyemission	4 667	6 995 833				7 000 500
Aktiverade utv.utgifter			1 358 631	-1 358 631		0
Årets resultat					-3 526 315	-3 526 315
Belopp vid årets utgång	76 287	32 804 213	10 617 813	-26 297 552	-3 526 315	13 674 446

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	32 804 213
ansamlad förlust	-26 297 552
årets förlust	-3 526 315
	2 980 346

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 980 346
	2 980 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Nettoomsättning		13 200 714	10 574 239
Aktiverat arbete för egen räkning		3 453 434	4 202 755
Övriga rörelseintäkter		14 460	36 127
		16 668 608	14 813 121
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 587 686	-4 976 884
Personalkostnader	2	-12 970 065	-12 688 656
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-2 694 802	-1 844 517
		-20 252 553	-19 510 057
Rörelseresultat		-3 583 945	-4 696 936
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 284	195 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-77
		57 630	195 764
Resultat efter finansiella poster		-3 526 315	-4 501 172
Resultat före skatt		-3 526 315	-4 501 172
Årets resultat		-3 526 315	-4 501 172

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

10 617 813

9 259 182

10 617 813

9 259 182

Summa anläggningstillgångar

10 617 813

9 259 182

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 918 606

1 534 727

Aktuella skattefordringar

47 352

47 352

Övriga fordringar

93 552

6 031

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

320 394

323 714

2 379 904

1 911 824

Kassa och bank

5 253 017

3 571 120

Summa omsättningstillgångar

7 632 921

5 482 944

SUMMA TILLGÅNGAR

18 250 734

14 742 126

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

76 287

71 620

Fond för utvecklingsutgifter

10 617 813

9 259 182

10 694 100

9 330 802

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

32 804 213

25 808 380

Balanserad vinst eller förlust

-26 297 552

-20 437 749

Årets resultat

-3 526 315

-4 501 172

2 980 346

869 459

Summa eget kapital

13 674 446

10 200 261

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

549 645

781 075

Övriga skulder

1 120 500

906 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 906 143

2 854 059

Summa kortfristiga skulder

4 576 288

4 541 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 250 734

14 742 126

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkning upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragen respektive färdigställandegrad så kallad successiv vinstavräkning.

Abonnemangintäkter periodiseras linjärt över avtalsperioden.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar	5 år
-------------------------	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ARR (Mkr)

Årsvärdet av årliga återkommande intäkter per bokslutsdatum.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	22	21

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 968 340	8 165 585
Årets aktiverade kostnader	4 053 433	4 802 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 021 773	12 968 340
Ingående avskrivningar	-3 709 158	-1 864 641
Årets avskrivningar	-2 694 802	-1 844 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 403 960	-3 709 158
Utgående redovisat värde	10 617 813	9 259 182

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Jens Collskog har avslutat sitt uppdrag som tillförordnad VD och Oscar Martinsson tillträdde per årsskiftet som ny VD.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Växjö

Jens Collskog
Jens Collskog
Styrelseordförande
2026-03-17

Peter Lindberg
Peter Lindberg
Styrelseledamot
2026-03-17

Oscar Martinsson
Oscar Martinsson
Verkställande direktör
2026-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
